R. dominus per fe et examinauiL

Nady vem Ghurm. Lehnscopinlbude XX, 66,

LII. Des Bifdhofed Johann vou Lebus Bejtdtigung und Ablafoerichreibung fiir bie
Frohnleidnamabrideridaft in Mindyeberg, vom 27, April 1446,

In Nomine domini Amen. Ex iniuncto nobis officio paltorali conftringimur, vi ea que pro
divini cullus augmento ab hominum munificentia tribuuntur, ne in prophanos redeant vlus operolo
Solicitudinis [tudio profequamur. Ea propter nos Johannes, Dei gracia Epifcopus Lubuczen-
fis, ad perpelvam rei memoriam ad omnium et fingulorum tam preflentium quam eciam futuro-
rum claram tenore prelencium proferimus noticiam, Quod prouidi et circumlpecti viri Claws Ru-
dolfi, magifier civium, Heyne Hafenfelde et Balthalar Fuchs, confules opidi Monche-
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berg, nec non Yrban Zymmermann et Peter Hundirtmarg, Seniores feu Prouifores Gulde
fiue Confraternitatis Milfarum corporis Chrifti et Bealiffime Marie Virginis nofre Lubuezenlis
Diocelis et opidi predicli, divino accenfi ardore [lollicite altendentes horam mortis elle incertam.
Propter quod milericordie operibus ipfam cupientes preaenire, de bonis iplis a Domino Deo col-
Jatis, volentes in Gazophilacium Domini aliquid millere hic in terris, quod multiplicato fructu recol-
ligere valeanl in celis, in fuorum progenitoromque [uorum ac fuccelforum remedium falutare Cen-
fus annuos duarum fexagenarum grofforum et Triginta fex grofforom monete Brandeborgenlis viu-
alium fub titulo reemtionis comparatorum per eosdem [uper cerlis bonis et locis, prout ex litera
fundacionis fuper dictis cenfibus confecta lucide patebit, quam hic pro inferla habere volumus, no-
mine veri et legitlimi teftamenti in perpetuumn valituri donatione irreuocabili, pro dote ad laudem
Omuipotentis Dei, Beatilime Marie Virginis gloriofe el tocius curie celefiis pro celebranda et fol-
lempniter cantanda Milla de Corpore Crilli, videlicet Cibauit omuibus quintis feriis, nec non pro
augmentandis [tipendiis Ecelelie Parrochialis Rectoris fcholarom et cuftodis five familiaris, ac etiam
pro [luftentacione Plebani in predicto opido Moncheberg Scholariumque inibi donauerunt, dede-
runt et liberaliter affignauerunt, prout ex litera prelacta defuper confecta plenius vidimus contineri.
Sic tamen quod plebanus nunc exiltens nec non Succellores iplius qualibet feplimana per circu-
lum anoi ad vpam Millam follempniter decantandam fint imperpetuum asfiricti, ac alia cerimonia
in litera fondationis luculenter exprefla in enum dewole peraganl. Fuitque nobis tam per dictum
Magiftram civium, quam eciam iplos Confules et Seniores predicti opidi humiliter fupplicatum, qua-
tenus predictam donationem ratificare, approbare et coafirmare dignaremur. Nos igitur huiusmodi
eorum Supplicationibus tamquam jultis et ratiopabilibus favorabiliter inclinati, donalionem prefalam
ratam et gratam habentes, iplam ex certa noftra Sciencia ratificamus, approbamus et confirmamus.
Dictos quoque cenlus prenominatos Plebano, Rectori Scholarum et Cuftodi five familiari dicte ec-
clefie Scholaribusque pro tempore exiftentibus tamquam ecclefialticos fub modis et condicionibus
in litera fundacionis el hic prefcriptis, aflleribimus, incorporamus vnimus el invilceramus per pre-
fentes. Decernentes ipfos cenfus ecclefialticos fore, omnique debere ecclefiallica libertate gaudere.
Interponentes ipfis nichilominus avetoritatem nofltram ordinariam pariter et decretum. Volumus
etiam Crifti fideles ad colendum omnipolentem. Deum et [uam pallionem venerandam donis [piritua-
libus animare, iplosque milticis thefauris militantis ecclefie benediccionum muneribus cupientes pre-
uenire, Omnibus vere penilentibus confellis et contritis, qui flexis genibus, tres oraliones dominicas
cum totidem Salutationibus angelicis coram Altaribus in ecclefia parochiali predicta, ac in Capellis
in dicto opido et extra muros exiltentibus deuote perfoluerint, de quolibet Altarium, femel duntaxat
in die, quadraginta dies, Eis eciam qui femel in die per Cimilerium circuitum fecerint, et gquinque
oraliones dominicas cum totidem [alutationibus angelicis aut Plalmum de profundis pro fidelibus
inibi et alibi fepultis perfoluerint, fimiliter quadraginta dies, lllis demum, qui cum puollus pro pace
mane et fero factus‘fueril, vnam orationem dominicam cum (ribus falutacionibus angelicis pro pace
et vnitate ecclefie dixerint, quadraginta dies, Hys vero, qui cum in Milis, cum cantatur aut legi-
tor Gratias agamus Domino Deo, aut cum in Simbolo Apoltolorum claufula: ex Maria Virgine et
homo factus eft, decantata aul lecta fuerit, vnam orationem dominicam cum Salutatione angelica
vel geniculaverint, quociens hoc fecerint, viginli dies, Eis etiam qui Miffis de Corpore Chrilti in
quintis feriis, et de Domina noltra Sabbalinis diebug, ac in decantacione Anthiphonarom Melchile-
dech, Salue Regina, Alma Redemploris et Relponforii Difeubuit Jhelus, interfuerint, cantanerint, aul
alias feptem orationes dominicas cum totidem Salutationibus angelicis, [ub Miffa de Corpore Crilli
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in memoriam [eptem horarum pallionis Crifli, aul fub milla de Domina tolidem in memoriam
feptem gaudiorum beate Virginis, aul fub dictis Antiphonis et Relponforio vnam orationem domi-
nicam cum quindecim [alutationibus angelicis dixerint, de quolibet iplorum quadraginta dies; Hiis
eciam qui in [extis feriis quando pulfatur ex[piravit dixerint flexis' genibus quinque pater nolier et
totidem Aue Maria fimiliter guadraginia dies; lllis deinde qui coram Sacramento Corporis Chrifli
Tres orationes dominicas el olidem angelicas [alutationes flexis genibus perfolverint, aul [acrum
corpus Crifti com in opido predicto infirmis in eornm habitaculis porrigitur, cum luminibus accen-
fis aat alias, aut facram vnccionem vel corpora tomulandorum fecuti fuerint, feu pro fabrica cam-
panis, lominibus, aut aliorum neceflariorum dicte Ecclefie in Moncheberg comparatione manus
adjutrices porrexerint, quociescunque, quando aut vbicomque premiffa feu eorum aliquid deuvote
fecerint, de omnipotentis Dei mifericordia et Beatorum Petri et Pauli Apoftolorum ejus confifi fuf-
fragiis, de quu]iht;L premifforum, de Indulgenciis nobis a Deo dalis quadraginta dies de injunctis
eis penitentiis in Domino mifericorditer impartimur, et prefentibns relaxamus. Preterea Nos Jo-
hannes, Epifcopus Lubuczenlis, [upratactas Indulgencias alias quascunque, Ecclelie prelibate
quomodolibet gratiofe concellas, auctoritate nolira dyocefana allomimus, roboramus, auctorifamus
et confirmamus hiis apicibus noflris in fidem et teflimonium premifforum defuper confectis nofiro-
que majori Sigillo roboratis imperpetuum valituris. Data Lubus, feria guarta polt Dominicam
Quafimodogeniti, Anno Domini Millelimo quadringentelimo quadragelimo [exto,
Nach Gevcen’s Bober IV, 6097,